Typ
Drehmo-
mentbe-
reich [Nm]
max. Dreh-
moment
[Nm]
Drehzahl
max [U/
min]
Gewicht
[kg]
Länge
[mm]
Radius
[mm]
Spindel
[mm]
Feder-
weg
[mm]
Abtrieb
(Vier-
kant)
QM7ZS150L62S08 30 - 120 150 273 11,7 749 - 150 50 1/2“
QM7ZS150L62S12 30 - 120 150 273 11,7 749 - 150 50 3/4“
QM7ZS150L92S08 30 - 120 150 273 11,9 824 - 225 50 1/2“
QM7ZS150L92S12 30 - 120 150 273 11,9 824 - 225 50 3/4“
QM7ZS150L22S08 30 - 120 150 273 12,1 898 - 300 50 1/2“
QM7ZS150L22S12 30 - 120 150 273 12,1 898 - 300 50 3/4“
Ingersoll Rand EC-Einbauspindeln
Einbauspindeln mit Versatzgetriebe QM-Serie
QM9ZS315L62S12 63 - 252 315 278 24,6 831 - 150 50 3/4“
QM9ZS315L62S16 63 - 252 315 278 24,6 831 - 150 50 1“
QM9ZS315L92S12 63 - 252 315 278 25,1 906 - 225 50 3/4“
QM9ZS315L92S16 63 - 252 315 278 25,1 906 - 225 50 1“
QM9ZS315L22S12 63 - 252 315 278 25,6 980 - 300 50 3/4“
QM9ZS315L22S16 63 - 252 315 278 25,6 980 - 300 50 1“
QM9ZS435L62S12 87 - 348 435 203 24,6 831 - 150 50 3/4“
QM9ZS435L62S16 87 - 348 435 203 24,6 831 - 150 50 1“
QM9ZS435L92S12 87 - 348 435 203 25,1 906 - 225 50 3/4“
QM9ZS435L92S16 87 - 348 435 203 25,1 906 - 225 50 1“
QM9ZS435L22S12 87 - 348 435 203 25,6 980 - 300 50 3/4“
QM9ZS435L22S16 87 - 348 435 203 25,6 980 - 300 50 1“
QM9ZS450L62S12 90 - 360 450 170 24,6 831 - 150 50 3/4“
QM9ZS450L62S16 90 - 360 450 170 24,6 831 - 150 50 1“
QM9ZS450L92S12 90 - 360 450 170 25,1 906 - 225 50 3/4“
QM9ZS450L92S16 90 - 360 450 170 25,1 906 - 225 50 1“
QM9ZS450L22S12 90 - 360 450 170 25,6 980 - 300 50 3/4“
QM9ZS450L22S16 90 - 360 450 170 25,6 980 - 300 50 1“
plittek
DWT Logo
apastowski
Adresse